
Volejbola klubs “Ventspils” cīnīsies
ceturtdaļfinālā

Foto autors Aivars Ķesteris

Sestdien, 22. martā, plkst. 17:00 Sporta hallē “Pārventa” Volejbola klubs “Ventspils” uzsāks cīņu ceturtdaļfinālā Optibet Latvija Nacionālās līgas čempionātā, kurā viņiem pretī stāsies

Volejbola klubs “Piejūra”/MSĢ. Sērija tiks aizvadīta līdz divām uzvarām, kas sola aizraujošas un spraigas spēles. Otrā spēle notiks izbraukumā 29. martā Sējas sporta hallē, bet, ja būs

nepieciešama trešā spēle, tā norisināsies 30. martā arī Sējā.
Šosezon Optibet Latvija Nacionālās līgas čempionātā startēja 12 komandas no Latvijas un 2 komandas no Lietuvas, kas pēc reģionālā principa tika sadalītas divās divīzijās – Rietumu un

Austrumu. Volejbola klubs “Ventspils” startēja Rietumu divīzijā kopā ar VK “Jelgava”, VK “Svēte”, VK “Aizpute”, VK “Vecumnieki”, kā arī divām komandām no Lietuvas: “Amber Volley” un

“Elga-Grafaite-S-Sportas”.

Mūsu komanda regulāro sezonu noslēdza 3. vietā, izcīnot 7 uzvaras un piedzīvojot 5 zaudējumus. Katras divīzijas trīs labākās komandas tika apvienotas A grupā, ņemot līdzi savas divīzijas

savstarpējās spēles ar komandām, kuras ierindojās no 1.-3. vietā. Optibet Latvija Nacionālās līgas čempionātā play-off sacensībām kvalificējas A grupas visas sešas komandas un B grupas

divas labākās komandas.

Vēlam veiksmi mūsu volejbolistiem turpmākajās spēlēs!

Tārgales iela 5b
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.40479,21.5917682

